
Ayuntamiento de Terradillos

Plaza del Ayuntamiento , Nº 1, Terradillos. 37882 (Salamanca). Tfno. 923373086. 
Fax:

  ANUNCIO DE LICITACIÓN

De conformidad con la Resolución de  Alcaldía por medio del presente anuncio se 
efectúa  convocatoria    del  procedimiento  para  la  CONCESIÓN DE UN TERRENO DE 
DOMINIO público PARA LA INSTALACIÓN DE UN BAR DURANTE LAS FIESTAS 
DE LA URBANIZACIÓN LOS CISNES conforme a los siguientes datos:

1. Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:

a) Organismo: Ayuntamiento de Terradillos.

b) Dependencia que tramita el expediente. Contratación 

c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Contratación

2) Domicilio: Avda Adolfo Suarez nº 1 Urbanización El Encinar

3) Localidad y código postal: Terradillos, 37190.

4) Teléfono: 923373086.

5) Telefax:.

6) Correo electrónico. a  d      m  i      n  i      s  t  rac  i      on  @  a      y  t      o-  t      e  rra  d  i      l  l      os  .      c  o  m

7) Dirección de Internet del perfil del contratante: w  w      w  .      a      y  t      o-  t      e  rrad  i  ll      o  s  .      c  o  m y 
Plataforma de Contratación del Estado

8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 3 de abril de 2018 

d) Número de expediente: 663/2018.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Concesión de dominio público

b) Descripción. Concesión de terreno para instalación de bar durante las fiestas de la 
urbanización Los Cisnes.

c) División por lotes NO

d) Lugar de ejecución:

1) Domicilio: Recinto ferial urbanización Los Cisnes

2) Localidad y código postal. Terradillos 37190 

e) Plazo de ejecución: 20 al 22 de julio de 2018 

f) Admisión de prórroga.: NO

g) Establecimiento de un acuerdo marco: NO. 

h) Sistema dinámico de adquisición NO.

mailto:administracion@ayto-terradillos.com
http://www.ayto-terradillos.com/


 

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Urgente

b) Procedimiento: Subasta 

c) Subasta electrónica. NO

d) Criterios de adjudicación; Mayor precio ofertado

4. Valor estimado del contrato: 100,00 €

5. Presupuesto base de licitación.

a) Importe neto: 100,00 € 

b)  Importe total: 100,00 € mes.

6. Garantías exigidas

a) Provisional: NO
b) Definitiva: NO

7. Requisitos específicos del contratista:

a) Clasificación (grupo, subgrupo y categoría) NO

b) Solvencia económica y financiera y solvencia técnica y profesional: NO

8. Presentación de ofertas 

 a) Fecha límite de presentación: 4 de julio de 2018 a las 

12:00 horas

 b) Modalidad de presentación: presencial.

c) Lugar de presentación:

1. Dependencia.: OFICINAS MUNICIPALES URBANIZACIÓN EL ENCINAR

2. Domicilio.. AVDA DE ADOLFO SUAREZ Nº 1.

3. Localidad y código postal. TERRADILLOS

4. Dirección electrónica: NO

e) Admisión de variantes, si procede: No.

9. Apertura de ofertas:

a) fecha: 4 de julio de 2018, a las 14:00 horas

b) Dirección. AVDA DE ADOLFO SUAREZ Nº 1.

c) Localidad y código postal. Urbanización El Encinar. 37190

 d)  hora: 12:00

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Terradillos
Plaza del Ayuntamiento , Nº 1, Terradillos. 37882 (Salamanca). Tfno. 923373086. Fax: 


	barcode1: 
	barcode2: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Terradillos
	2018-06-27T14:58:21+0200
	Terradillos
	ALVAREZ GARCIA, ALEJANDRO (FIRMA)
	Lo acepto




